
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d 2 .  9 .  d o  8 .  9 .  2 0 0 4

Č Í S L O 3 5 n R O Č N Í K I I I . n V Y C H Á Z Í 1 . 9 .  2 0 0 4 n M a g a z í n j e  s a m o s t a t n ě n e p r o d e j n ý

JAKÉ JE VÍNO, ROČNÍK 2003?

Čekají nás nezvyklé nuance vůní a chutí. Ne všichni vinaři ale obstáli. Nápoje str. 22

Fotografické vize Země
Šedesát velkoformátových krajin fo-
tografa Pavla Brunclíka představuje
výstava v pražském Mánesu.
Tipy v krajích str. 8

Klasicismus a biedermeier
Velká výstava v nedávno otevřeném
Lichtenštejnském muzeu v hlavním
městě Rakouska Vídni.
Tipy v zahraničí str. 10

Yukonské dopravní muzeum
Všechno o historii dopravy na dale-
kém kanadském Severu.
Muzea světa str. 15

Zlatá Praha nad Prahou
Restaurace, která patří k absolutní
špičce už třicet let.
Jídlo str. 20

Rodeo na divoké vodě
Whitewater Rodeo je sport, který si
mezi vodáky získává stále větší po-
pularitu.
Sport str. 23

Sběratel a Antikvariát

Do Prahy se začátkem září chysta-
jí dva veletrhy, které potěší nejen
milovníky mincí a známek.

Trh s uměním str. 14

Šibenik

Dobře ukrytá perla Dalmácie je
bílá a kamenná – jedinečná ka-
tedrála sv. Jakuba.

V zahraničí str. 11

FO
TO

:
B

U
R

G
E
N

LA
N

D
TO

U
R

IS
M

U
S

Krajem Babičky

Česká Skalice, Ratiboři-
ce, Babiččino údolí... mís-
ta známá z čítanek.

Víkend v Čechách str. 3

IN_35  26.8.2004 17:53  Stránka 1


